
UCHWAŁA NR LV/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Wierzbica Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicy działki nr 96 ark. m. 4 obręb Wierzbica Górna nazwę ulica 
Folwark Brynica. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bursmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3628A1-460B-4D82-952A-C628A3B6C033. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/496/2023

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3628A1-460B-4D82-952A-C628A3B6C033. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/496/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-08-31T07:12:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




